privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 42.650.279/0001-07 e Ultra Empreendimentos 

Comerciais Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 

46.077.082/0001-73, vencedora(s) do certame, com valor global da(s) proposta(s) 

apresentada(s) de ANDREIA LORENZI ME no lote 1 no valor total de R$ 16.000,00 

(dezesseis mil reais), CMED DISTRIBUIDORA LTDA no lote 23 no valor total de R$ 

10.600,00 (dez mil seiscentos reais), JMF COMERCIAL EIRELI ME nos lotes 2, 3, 

10, 17, 19 e 21 no valor total de R$ 38.657,00 (trinta e oito mil seiscentos e cinquenta 

e sete reais), LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MED nos lotes 4, 5, 11, 18 e 22 no valor total de R$ 23.880,00 (vinte e três mil 

oitocentos e oitenta reais) e Ultra Empreendimentos Comerciais Ltda nos lotes 9 

e 16 no valor total de R$ 7.230,00 (sete mil duzentos e trinta reais). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 10 de março de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000032/2023, Modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 000004/2023, foi publicado no quadro de avisos desta